

زنان غزه با الگوگیری از حضرت زینب(س) نقشه اسرائیل را خنثی می‌کنند/ تشکیل امت واحدہ مؤثرین عامل در نابودی قطعی اسرائیل است



مدیر مدرسه دینی آزاد شهر تأکید کرد: امروز همدلی و اتحاد امت و دولتهای اسلامی در نابودی قطعی صهیونیسم و اسرائیل غاصب و استکبار جهانی مؤثر خواهد بود و مؤثرترین عامل در نابودی کامل و قطعی آن تشکیل امت واحدہ است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «آی جمال قورچای» مدیر مدرسه دینی آزاد شهر در وینار " نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین" که به همت امور بانوان معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، ضمن درود به روح شهدای غزه، اظهار داشت: طبق شریعت اسلام، دفاع، اطاعت از امر خداوند و بر هر شخصی واجب است و به عبارتی دفاع از اسلام و مسلمین، از سرزمین، از انسانیت و حقوق بشر، وظیفه همگانی است و این مخصوص قشر خاصی نیست و همه باید برای آن مهیا باشیم.

وی ادامه داد: از زمان پیغمبران زنان در کنار مردان در تمام صحنه ها و جنگها و حتی پشت جبهه ها نقش بسزایی داشتند، " نصیبه جراحه" در جنگ احد در کنار پیامبر اسلام(ص) و صحابه ایشان حضور یافت و حتی در درمان مجروحین نیز ایفای نقش کرد.

قورچای افزود: در صحرای کربلا بعد از شهادت امام حسین(ع)، حضرت زینب(س) به عنوان پرچمدار و سکاندار، ایفای نقش و با سخنرانی در دارالحکومه یزید نقشه دشمنان را خنثی کرد.

مدیر مدرسه دینی آزاد شهر اضافه کرد: در انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) بانوان حتی در پستهای فرهنگی سپاه ایفای نقش کردند و در هشت سال دفاع مقدس نیز در پشت جبهه ها بسیار مؤثر عمل کردند.

وی خاطرنشان کرد: همه مادران، با پرورش سرداران شهید، راه حضرت زینب(س) را ادامه دادند و امروز در ایران، در دنیا و در جبهه‌های مقاومت اعم از حشد الشعبی، حماس و تیپهای زینیون و فاطمیون و حزب الله به عنوان الگویی برای تک تک رزمندگان می باشند و زنان مظلوم و مادران شهدای غزه با الگوگیری از صبر و شجاعت و پرهیزگاری و مقاومت حضرت زینب(س) نقشه اسرائیل را خنثی می کنند.

قورچای تأکید کرد: زنان نقش بسیار محوری در جنگ و مقاومت در برابر استکبار و صهیونیسم دارند. در طول تاریخ دشمن بسیار تلاش کرد تا با تهدیدهای متعدد از جمله کشتار و نسل‌کشی و کودک‌کشی، مقاومت مادران و زنان را خنثی کند که تا کنون نتوانسته است به هدف خود برسد و هرگز نخواهد توانست.

وی خاطرنشان کرد: در کشتار وحشیانه و ددمنشانه کودکان و زنان بی دفاع غزه، شاهد نیروی حقیقی و قدرت بانوان و جانفشانی زینب گونه آنان هستیم که با وجود از دست دادن چندین فرزند خود، باز فریاد می زنند که ما همچنان هزاران بار در راه مقاومت جان خواهیم داد و پایداری می‌کنیم و این وعده خدا که صهیونیست نابود شدنی است، محقق خواهد شد و حزب خدا پیروز می شود.

مدیر مدرسه دینی آزاد شهر تأکید کرد: امروز همدلی و اتحاد امت و دولتهای اسلامی در نابودی قطعی صهیونیست و اسرائیل غاصب و استکبار جهانی مؤثر خواهد بود و مؤثرترین عامل در نابودی کامل و قطعی آن تشکیل امت واحده است.

وی ادامه داد: همه دنیا می داند که اوضاع فلسطین بسیار سخت است و می‌طلبید همه ما مرحمی بر درد زنان و مادران فلسطینی باشیم. کسی که سکوت می کند باید بداند که مسلمان نیست. ضرورت دارد همه ما مسئولیت پذیر باشیم و در برابر اقدامات غیر انسانی اسرائیل موضع بگیریم و سکوت نکنیم و از کشتار بی رحمانه کودکان و زنان بی دفاع و غیر نظامیان جلوگیری کنیم، زیرا غزه باید پیروز شود.

قورچای تأکید کرد: کل جهان اسلام قلبا، عقلا و عملا باید در فضای مجازی و حقیقی، جنایتهای رژیم صهیونیستی را محکوم کنند و مرهمی بر دل مادران شهدای غزه باشند.

وی خاطرنشان کرد: ما بانوان باید با حفظ حجاب و با برگزاری مراسمات و تجمعات و تظاهرات، جنایتهای ددمنشانه اسرائیل را محکوم کرده و فرزندانمان چون سید حسن نصرالله را پرورش دهیم که فردا با شنیدن نام آنان لرزه بر اندام اسرائیل بیفتد و خاری در چشم آمریکا و اسرائیل و فرانسه و انگلیس باشند و فقط یک مادر است که می تواند با تربیت نسل حزب اللهی، صهیونیست و آمریکا را نابود کند.

مدیر مدرسه دینی آزاد شهر در پایان گفت: دشمنان اسلام بدانند راه مقاومت بانوانی که در جنگ با کفار در صدر اسلام، در کربلا، در دفاع مقدس و در فلسطین و غزه دوشادوش مردان حضور داشتند و مقاومت کرده و می کنند و به شهادت می رسند، تا پیروزی قطعی و تا آخرین نفس ادامه دارد.